

Wielgie, dnia, 04.04.2014r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Wielgie**

Numer ogłoszenia: 75767-2014; data zamieszczenia: 05.03.2014 na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) - Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść pytania 1:

Czy odbiór odpadów prowadzony ma być tylko od mieszkańców, czy też od firm oraz instytucji?

Odpowiedź:

Odbiór odpadów ma być prowadzony tylko od mieszkańców.

Treść pytania 2:

Czy Zamawiający w związku z możliwą zmianą regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie prowadzącą do zmiany częstotliwości odbioru odpadów przewiduje zmiany wynagrodzenia brutto? W przypadku zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów wzroście ulegają koszty odbioru i transportu.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje ewentualną zmianę wysokości wynagrodzenia w okresie obowiązywania umowy, która będzie wynikała z zmiany częstotliwości odbioru odpadów a wprowadzona zostanie w wyniku nowelizacji ustawy. Z własnej inicjatywy Zamawiający nie przewiduje zmiany częstotliwości odbioru odpadów.

Ewentualna zmiana wynagrodzenia może zostać dokonana wyłącznie z zastosowaniem rozliczenia wg stawek wynikających ze złożonej oferty.


mgr Tadeusz Wiewiórski